千看協発第３７７号

令和７年１月１４日

施設等会員代表者 様

（看護管理者 様）

公益社団法人 千葉県看護協会

  会  長   増渕 美恵子

（公印省略）

令和６年度 第２回施設等会員代表者会の開催方法の変更について

 平素、本協会の事業運営に御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和 6年 12月 20日付千看協発第 350号にて令和 6度第 2回施設等会員代

表者会開催について御案内をしておりますが、インフルエンザの蔓延に鑑み、移

動・集散に伴う感染リスクを回避するため、開催方法を Web開催に変更することと

しました。（日時及びプログラムの変更はございません。）

 つきましては、下記のとおり申込み期間を延長いたしましたので、改めて御案内

申し上げます。

なお、既にお申込み済の会員代表者様につきましては再度お申込みの必要はない

ことを申し添えます。

記

１．日 時  令和７年１月２９日（水）10：00～15：00（受付 9：30～）

２．開催方法   『manaable(マナブル)』より Web配信(Webexによる)

３．内 容  別紙プログラムのとおり

４．申込方法  研修申込サイト『manaable(マナブル)』からお申込みください。

令和 7年 1月 24日（金）締切

（※参加者は当協会会員であること）

※既にお申込み済で変更がある場合はご連絡ください。

ＱＲコードから申込み可能です。⇒

＜この件に関する問合先＞

（公社千葉県看護協会

総務課 有川

    TEL：043-245-1744

    FAX：043-248-7246

     MAIL: soumu9@cna.or.jp

https://cna.manaable.com/login/6f8bbbf1-09a9-4e91-ac49-5c548d3873b1/detail

公益社団法人千葉県看護協会

令和 6年度 第 2回施設等会員代表者会

日   時   令和 7年 1月 29日(水)

   10：00 ～ 15：00

会  場    Web開催 (Webexによる)

＜午前の部＞

09：30 受  付

09：55 オリエンテーション

10：00 開  会

あいさつ （公社）千葉県看護協会 会長 増渕 美恵子

10：10  議  事

1 令和 6年度事業の進捗状況について

  ・事業報告

  ・職能委員会活動報告

  ・常任委員会活動報告

2  令和 6年度看護職定着・確保動向調査結果報告

3  令和 7年度研修計画について

4  その他

12：30  午前の部終了 / 休 憩

＜午後の部＞

13：30  議  演  「看護の効率化を図る DXの推進」

  公益社団法人日本看護協会

常任理事（DX推進担当理事） 吉川 久美子 氏

14：50  質疑応答

15：00  閉  会